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§ 10 
Motion av Jonas Naddebo (C) om att avskaffa det 
generella badförbudet i stadens ordningsföreskrifter och 
anlägga fler bad  
Remiss från kommunstyrelsen, dnr KS 2024/811 
Dnr 2024-20406 
  
MF 2024/125 
 

Beslut  
Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar enligt miljöförvaltningens 
förslag: 
  

1. Miljö- och hälsoskyddsnämnden godkänner 
miljöförvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

 

Reservation 
Ashna Ibrahim (C) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till 
sitt förslag. 
  

Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut 

1. Fredrik Pettersson m.fl. (S), Deniz Butros m.fl. (V), vice 
ordföranden Elin Hjelmestam (L), Torbjörn Erbe m.fl. (M) 
och Tapani Juntunen (SD) föreslår (se beslutet). 
  

2. Ashna Ibrahim (C) föreslår att nämnden beslutar att bifalla 
motionen i sin helhet, samt att därutöver anföra följande: 

  
Centerpartiet har länge jobbat för att göra det fantastiska 
vatten vi har i Stockholm tillgängligt för så många som 
möjligt. Det har bland annat resulterat i en strategi för 
levande kajer, nya bastuflottar och upprustade strandbad.  
  
Att tillgängliggöra det fantastiska vatten som finns i hela 
staden och identifiera outnyttjade möjligheter är en viktig 
pusselbit i utvecklingen av Stockholm som en grön, hållbar 
och attraktiv stad för invånare och besökare. Därför är det 
förstås glädjande att ett antal platser nu möjliggörs för bad. 
Ett litet steg i rätt riktning. Centerpartiet går dock betydligt 
längre och har identifierat hela 23 platser i Stockholm som 
gör sig bra för nya badplatser.   
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Förvaltningens konstaterar i sina synpunkter och förslag att 
bestämmelser om badförbud mycket riktigt är en fråga som 
kommunen själv förfogar över. Vilket vi tolkar som att det 
endast är viljan som behövs för att avskaffa det generella 
badförbud som råder i Stockholm idag. Vidare tycker vi det 
är tråkigt och ambitionslöst att förvaltningen överhuvudtaget 
inte kommenterar vårt förslag om att få 175 nya badstegar på 
plats runt omkring i staden.  
  
Centerpartiet är övertygade om att staden både kan och borde 
göra ännu mer för att tillvara de outnyttjade badmöjligheter 
som finns i Stockholm. Centerpartiet anser därför att det är 
hög tid att häva det generella badförbudet som idag råder, 
öppna fler bad och få badstegarna på plats för att bättre 
tillgängliggör Stockholms vatten.  

  
Beslutsgång 
Ordföranden Elin Hjelmestam (L) ställer förslagen mot varandra 
och finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag som 
stöds av Fredrik Pettersson m.fl. (S), Deniz Butros m.fl. (V), vice 
ordföranden Elin Hjelmestam (L), Torbjörn Erbe m.fl. (M) 
och Tapani Juntunen (SD). 
 
Handlingar i ärendet 

 MF 2024/125-2 10 2024-20406 Motion om att avskaffa det 
generella badförbudet i stadens ordningsföreskrifter och 
anlägga fler bad 

 MF 2024/125-2.1 10 2024-20406 Bilaga 1 Motion om att 
avskaffa det generella badförbudet i stadens 
ordningsföreskrifter och anlägga fler bad 

 MF 2024/125-2.2 10 2024-20406 Bilaga 2 Handlingsplan för 
nya bad 2022 
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